平成30年12月吉日
取引先　各位
農事組合法人　吾妻農産加工組合
組合長理事　松本　真美
（公印省略）

冬季休業のご案内

　拝啓　師走の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より吾妻みそをご愛用賜り厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ではございますが、冬季休業日を下記のとおりとさせて頂きます。
ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑おかけいたしますが、何卒ご協力ください
ますようお願い申し上げます。

敬具
記

休業日　　平成30年12月29日（土）～平成31年1月6日（日）

最終受注日：平成30年12月26日（木）

最終発送日：平成30年12月28日（金）

受注、発送開始日：平成31年1月7日（月）より
　　　　　　　　　　　　※注文が混雑する場合、翌日発送になる
[bookmark: _GoBack]ことも考えられます。ご了承下さい。

以上

※福山通運をご利用の業者様は、12月27日（木）が最終発送、
発送開始は、1月7日（月）からになる予定です。
※混雑することが予想されますので、できるだけ早めの御注文をお願い申しあげます。
※毎週日曜日は定休日です。